
Hlášení 14. 4. 2020 

1) Vážení občané!!! 

Obvodní lékařka a zastupitelstvo obce informuje: 

Vzhledem k tomu, že byl v naší obci identifikován občan nakažený koronavirem, žádáme všechny, aby 

důsledně dodržovali zásady mimořádného stavu. 

Jedná se především o omezení pohybu a nošení roušek na veřejnosti. 

Nedodržované hlaste neprodleně na policii ČR Hranice. 

Rovněž žádáme obyvatele bytových domů, aby dbali pravidel odstupů v okolí domů. 

Obchodníky žádáme, aby zastavili prodej tzv. před obchody. 

Zvláštní upozornění se týká majitelů garáží, které není možné zaměňovat s nalévárnami. Takovéto 

shlukování kolektivního popíjení a dokonce močení v okolí je nepřípustné. 

Řadě občanů patří díky za nezištnou pomoc druhým, naopak mimořádná doba odhaluje bezohlednost 

jiných. 

Děkujeme za pochopení. 

2) Sběr papíru u školy zapsaný v obecním kalendáři se neuskuteční. 

Sběr papíru od občanů bude organizován následně: 

- ve středu 22. dubna bude uskutečněn sběr papíru od domů v Kunčicích, Lučicích a Nejdku 

- ve čtvrtek 23. dubna se bude sbírat papír od domů v Bělotíně. 

Aby nám byl papír odebrán, je nutné oddělit zvlášť kartony a ostatní papír. 

Prosíme, předejte informaci sousedům a známým. 

 

Děkujeme. 

 

  

 


